



Powiatowy Zarząd Dróg

w Garwolinie

08-400 Garwolin, ul. Mazowiecka 26
tel./ fax 25 682-22-15

WO.242.7.2022

Garwolin, dnia 12 kwietnia 2022r.

W związku ze złożeniem przez Wykonawcę pisemnych zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306W Wola Łaskarzewska – Trzcianka w km 0+000-6+410

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie jakie słupy energetyczne należy przestawić oraz lokalizacje tych słupów.

Pytanie 2

Czy drewno z wycinki staje się własnością Wykonawcy?

Pytanie 3

Prosimy o podanie typu folii, które należy stosować przy montażu nowych tarcz znaków stałej organizacji ruchu.

Pytanie 4

Prosimy o podanie lokalizacji, rysunków i dokumentacji dotyczącej : „Oświetlenie przejścia dla pieszych lampami z zastosowaniem zasady kontrastu dodatniego (2 oprawy + 2 słupy)” oraz dla „Znaku aktywnego D6 nad przejściem dla pieszych”.

Pytanie 5

Prosimy o podanie klasy betonu dla podbudowy betonowej pozycja 12.1.113 oraz 12.3.124.

Pytanie 6

Mając na uwadze odpowiednie i prawidłowe przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert o co najmniej 14 dni.

Na podstawie art. 284 ust 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129, z późn. zm.), do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na stronie internetowej, Zamawiający dołącza niżej wyszczególnione informacje;

Odpowiedź nr 1.

Należy przestawić słupy nn linii napowietrznej. Na słupach zamontowane jest również oświetlenia uliczne. Oprawy oświetleniowe znajdujące się na przebudowywanych słupach należy przenieść na przestawione stanowiska słupowe – załączono dokumentację fotograficzną. Słupy do przestawienia zlokalizowane są w km 6+235, w km 6+283, w km 6+330 oraz w km 6+371.

Odpowiedź nr 2.

Drewno z wycinki pozostaje własnością Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3.

Przy montażu nowych tarcz znaków należy stosować folię odblaskową typu 1*

*W przypadku znaków A-7, B-2, B-20, D-6, D-6a, D-6b obowiązuje stosowanie folii odblaskowych typu 2.

Odpowiedź nr 4.

Oświetlenie przejścia dla pieszych zlokalizowane jest w km 0+025 oraz w km 1+320.

Znak aktywny D-6 zlokalizowany jest w km 1+323

Załączamy dokumentację dotyczącą: „Oświetlenia przejścia dla pieszych lampami z zastosowaniem zasady kontrastu dodatniego” oraz „Znaku aktywnego D-6”.

Odpowiedź nr 5.

Dla podbudowy betonowej należy zastosować beton klasy C12/15.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający przedłuża termin: składania ofert do dnia 21.04.2022r. godzina 9:30 – otwarcie ofert nastąpi 21.04.2022r o godzinie 09:45.

DYREKTOR
POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG

Marek Jonczak

Sprawę prowadzi:
Kamil Baran - Specjalista Wydziału Ogólnego
i Zamówień Publicznych
tel. 25 685 2626